

वाडिया हिमालय भूविज्ञान संस्थान

WADIA INSTITUTE OF HIMALAYAN GEOLOGY

(भारत सरकार के विज्ञान और प्रौद्योगिकी विमाग का एक स्वायत्त्रशासी संस्थान)

(An Autonomous Institution of Department of Science & Technology) GOVERNMENT OF INDIA

33, जनरल महादेव सिंह मार्ग

33, GENERAL MAHADEO SINGH ROAD,

देहरादून - 248001 (उत्तराखंड) भारत DEHRA DUN - 248001 (INDIA)

फोन/Phone

: 0135-2525500, 2525501

फैक्स / Fax

: 0135-2625212, 2525200

ई मेल / E-Mail : www.stores@wihg.res.in

वैब / Website

: www.wihg.res.in

BY SPEED POST/BY HAND/BY EMAIL

No : S-2/13-P(Handheld GPS)WIHG/2020-21

सं0:एस-2 / 13-पी(हैन्डहैल्ड जीपीएस) / वा०हि०मू०सं० / 2020-21

दिनांक : 19.11.2020

प्रेषित/To

विषयः हैन्डहैल्ड डीजीपीएस निविदा तिथी बढ़ाने से सम्बन्धित

Sub: Extension of submission date for the Tender of Hand Held DGPS

संदंभः सं0ः एस-2/13-पी (हैन्डहैल्ड डीजीपीएस)/वा०हि०मू०सं०/2020-21/6 दिनांक 13-10-2020

Ref: S-2/13-P (Handheld DGPS)/WIHG/2020-21/6 dated: 13-10-2020

प्रिय महोदय/Dear Sir,

संस्थान द्वारा विषय से सम्बन्धित मदो के लिए निविदा इन्क्वायरी आमन्त्रित की गयी थी। निविदा खोलने की आपेक्षित तिथि 02—11—2020 तक पर्याप्त निविदा प्राप्त नहीं हो पाई। निविदा जमा करने की तारीख 04—12—2020 तक बढ़ा दी गयी हैं। आपसे निवेदन है कि कृप्या निश्चित तिथीि तक अपने पत्र शीर्ष पर ही भेजने का कष्ट करे। आपकी निविदाएं 04-12-2020 तक 1.00 बजे तक वा०हि०भू०सं० देहरादून पहुंच जानी चाहिए। जो निविदाकार पहले से निविदा जमा कर चुके है उन्हें दोबारा जमा करने की आवश्यकता नहीं है। फिर भी वे अगर दोबारा जमा करना चाहें तो अन्तिम तिथि तक जमा कर दें।

We have invited Tender Enquiry for subject item vide our enquiry as referred above. We have not received sufficient quotations by the stipulated date of opening i.e. 02-11-2020. The date of submission for the tender has been extended upto 04-12-2020. You are requested to submit your sealed tender/quotation for the same on your own letterhead latest by 04-12-2020. Your sealed tender MUST reach us by 01PM. Those vendors who have already submitted their bids against our earlier Tender Enquiry as referred above need not submit their bids again. However, if they wish to submit their fresh bid, they may do so within the stipulated date &

> भवदीय। Yours faithfully,

> > (एम०के० बिस्वास)

भंडार एवं क्रय अधिकारी, कृते निदेशक

(M.K. BISWAS) Store & Purchase Officer for Director